ご注意：この文書は、当投資法人の新投資口発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものでは

ありません。投資を行う際は、必ず当投資法人が作成する新投資口発行届出目論見書をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなさる

ようにお願い致します。

平成 20 年 3 月 5 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

執行役員 山碕 建人

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒畑 和彦

問合せ先 企画部長    荒木  治彦

TEL.03-3211-7921

（訂正）投資口の発行価格等決定に関するお知らせ

当投資法人が平成 20 年 3 月 5 日に発表しました「投資口の発行価格等決定に関するお知

らせ」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。下線（ ＿＿＿ ）は

修正箇所を示します。

記

（訂正前）

５．申込期間  平成 20 年 3 月 6 日（木曜日）から

  平成 20 年 3 日 7 日（金曜日）まで

（訂正後）

５．申込期間  平成 20 年 3 月 6 日（木曜日）から

  平成 20 年 3 月 7 日（金曜日）まで

以 上